
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: REC PRORROGA . MGTER. MARIA BORSOTTI

 
VISTO

             La Resolución del RD-2019-4959-E-UNC-DEC#FCM, referente a la Prórroga  de la
Sra. Prof. Mgter. María BORSOTTI (Leg. 28270);

 

Y CONSIDERANDO:

                - Que se deslizo un error involuntario en el Artículo 1º de la Resolución mencionada;

                 - Lo establecido en el Art.101 de la Ley 19.549;

Por ello;

                                                     EL DECANO  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

                                                                                  RESUELVE

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Articulo 1º de la del RD-2019-4959-E-UNC-DEC#FCM referente
a la Prórroga  de la Sra. Prof. Mgter. María BORSOTTI (Leg. 28270), en donde dice “Prof.
Asistente (DSE)” deberá decir “ Prof. Asistente (DS) ”.

ARTÍCULO 2º: Registrar, Comunicar y Archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2019-5158-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Lunes 11 de Noviembre de 2019
		2019-11-11T11:08:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T12:50:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-11-11T12:50:19-0300
	GDE UNC




